
MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0727-2021-12

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v
L Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
601 62 694
Česká národní banka, Na Příkopě 28 Praha 1
404881 /0710
Ing.Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno, odboru provozu
nemovrte infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem k
jednám oprávněny ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák č 7|9/7000 Sb
poSÍCpSjirbHky ajejím—f * ~vei

Kontaktní osoba

: vV: věcech t“ch Ved°UCÍ °dd“ > tel.

lng.Tomáš Rusinko, vedoucí PS 0727 Olomouc - tel.:
Ing Barbora Burianová, technik 0727 Olomouc, tel.:
Ing Jan Klčo, technik 0727 Olomouc, tel •

Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Brno

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel44 na straně jedné

2. Martin Žeravík
zapsán v živnostenském rejstříku u úřadu v Lipníku nad Bečvou pod ěj. MU/06216/20I3/ŽÚ-ŽR ze dne

Bratrská 1090/10, 75131, Lipník „ad Bečvou - Lipník „ad Bečvou I-MčstoMísto podnikání:
Bytem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Tel., mobil:

Adresa pro doručování: Lipník nad Bečvou, Bratrská 1090, 75131

dále také jen „zhotovitel44 na straně druhé

fen* OZ“f6 3 násk zákona Č. 89/20Í2 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále také
, ;0Z ™rajl,na Plneni vereJné zakázky „Oprava maleb fo.č.6 Žižkovy kasárna Olomouc44

zadané ve vyberovem nzem pod systémovým číslem NEN : N006/21/V00001426 jako veřejná

1/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek 
e zněni pozdějších předpisu, tuto smlouvu o dílo (dále také jen ,,smlouva“):

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je provedení opravy maleb na b.č.6 v Žižkových kasárnách Olomouc s cílem

rPo3^r”teradavky s,avebního “bj*,u pr° ^

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Predmetem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „Oprava
maleb na b.c.6 Zizkovy kasárna 01omouc“. ” ™

2.1.1. Jedná se o souhrn následujících plnění:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 5,122

2 K 978035117 Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do
100% m2 2,750

997013511

11

12

13

K 783606821

783606824

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku
do 1 km s naložením a se složením

K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

612321141 Vápenocementové omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

K 783601345 Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou 
ředitelným před provedením nátěru m2

Odstranění nátěrů z litinových otopných těles obroušením m2
Odstranění nátěrů z litinových otopných těles 
okartáčováním m2

0,243

17,495

14,055

14,055
14 783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných

m2 14,735
15

16

17

18

783301303

783301313

783342101

783314101

Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2

m2
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
polyuretanovým tmelem m2
Základní jednonásobný syntetický nátěrúámečnickýchT 
konstrukcí m2

2,345

2,345

2,345

2,345
19 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

zámečnických konstrukcí m2 2,345

2/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

20

21

22

23

24

K

K

766691914

784131101

784660111

7841710R1

784171001

58124840

784171101

Vyvěšení a zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 

Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m

Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti
výšky do 3,80 m
Sestěhování nábytku s opětovným rozmístěním - 9
jídelních stolů, 7 kovových regálů, 4 skříně
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 
3,80 m

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm 

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

m2

soubor

m

1,348

1,000

25,000

26,250

34,540

28

M 58124844

784171111

fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 25p 4x5m

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m
36,267

62,998

30

31

58124842

784161001

784161201

fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 7p 4x5m

Tmelem spař a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v 
místnostech výšky do 3,80 m m

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 20,000

32

33

34

784161501 Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v
místnostech výšky do 3,80 m m2

784111011

784111001

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výškv do 
3,80 m m2
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80

m2

2,750

436,509

436,509
35

36

2.3.

2.4.

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,80 m

784351051 Malby aníibakteriální s obsahem stříbra v místnostech
výšky do 3,80 m
Kompletní důkladné umytí malovaných prostor kuchyně -6 

952902R2R2 * oken’ 5 x dveř'> ker.obkladů (22,2m2), dř.obkladů(34m2)
Iina(30m2), vysátí koberce (106m2),2xumyvadlo, vypínače 
zásuvky, otopná tělesa(4ks), luxvery (0,75x2m)

m2

m2

soubor

873,018

873,018

1,000

Podrobná specifikace díla podle ČI. 2.1. smlouvy je obsažena v příloze č.l smlouvy Cenová
t A Výměr“ která Je nedílnou součástí smlouvy a u eletóronického
kísárna01omouc“daVdC1ChťPOdmink“aC|1 výběrového řízení »°prava maleb b.č.6 Žižkovy 
kasarna Olomouc pod systémovým číslem NEN : N006/21/V00001426 ^
V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí všechny další související práce nezbytné
nrácÍs6"11' ° nCeni í PředeV§ím 86 jedná 0 vybudování zařízení staveniště a všechny
tohoto ndVt'SeJ'C- S ír°Vade"im dlk (včetně všech Poplatků). Všechny tyto práce, které podle 
tohoto odstavce je zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.
Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy a že
se za využit, svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně''seznáš s ystém
plném, smluvní dokumentaci, věcmi a podklady, které předal objednatel, a pokyny které sdělil 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že: poicyny, Ktere sdělil
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí neúplné dodísv

připomínky a jiné jejich nedostatky; ’ P "e popisy’
b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zaháiení
provádění a dokončení plnění smlouvy; laanemu zahajem,
c) neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpoiy ve výkazu výměr nebo jiné 
vady, ktere by neumožňovaly provedení předmětu této smlouvy
dokoe„tfdi,ažátt„tadyHV.rozsahu svéh0 pl"ění- k,eré by bránily sP|něni smlouvy.
dokončen, d.la, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozpora s platnými obecně

3/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.
3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

předpisy> “chnickými pravidly neb0

ZhotovitdpTP°KZ1CH všec;hny podk'ady a informace potřebné k provedení a dokončení díla 
^° Vi e v bjwdnatel' 0dP°Vlda Za VCŠkeré P° podpisu sm|ouvy zjištěné vady rozporv

ZESZwZZ&Z*svynaloženim odborné pé6e zjis,i*podie tobpto
Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a radne a včas je předat objednateli ve lhůtě podle ČI. 4 smlouvy Objednatel se 
zavazuje radne provedene dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle ČI. 3 smlouvy
nehTn ť “ Za?ZUje pr0vést případné dodatečné práce, nutné k řádnému zpracování 
nebo dokončen, predmetu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy ie 
objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění díla a jejichž potřebnost nebylo možné Dři 
vynaloženi naležíte pece předvídat před uzavřením smlouvy (dále také jen vícepráce“) ? 
Srn uvm strany se dále dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjfšXo že některé 
díla /dál11?? 3 ° aVky.°bSaZené V položkovém rozpočtu nejsou nutné k řádnému provedení 
provdá Mto„;r„rprace“)' nebUd°“ Zbot°''itólem P“ dodatku ,é,o smlouvy

Článek 3 
Cena za dílo

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších nřednisů 
a to w výšk ’ neJVýŠe PfíPUStné Ceně 2a dí,°’ specifíkované v článku 2 smlouvy,’

67 012,28 Kč bez DPH
(slovy: šedesátsedmtisícdvanáct korun českých a 28/100 haléřů).

Neplátce DPH.
Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena isou 
uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahmutv 
veskere naklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (všechny práce činnosti a dodání

— ** J*> vad a splnění

™zy:/::Liz%z:divky bude vsouiadu scen°™“ “ «
Celkovou cenu díla bez DPH lze změnit za předpokladu sjednání dodatku k této smlouvě a to

USt“ Zák0na 134/2016 ^ o zadáváni věřených

Cena díla může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací podle čl 7 6
*a prá™ ^ L

Potřebu provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu výměr, popř s výkresovou 
dokumentaci) je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli bez zbyrečnéjf odkladu 
Pozarlavek na změny ze strany objednatele (vícepráce a záiítěny materiálu, prvk a hmot) ne„i 
zhotovitel oprávněn odmítnou, v případě, že nebude v rozporu s účelem "a předmTtem “"ó

Případné vícepráce budou oceňovány takto:
a) v případě položky obsažené v položkovém rozpočtu bude použita jednotková cena

a nlamí T d° T" Směrnych cen stavebne montážních prací ÚRS Praha
a.s., platných v době realizace těchto prací, 5
v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle cen katalogů popisů a směrných 
cen stavebné montážních prací URS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací 
připadne individuální kalkulaci nákladů prací neobsazených v těchto cenících’ 
Agregované položky nejsou přípustné.

b)

4/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

Článek 4
Čas a místo plnění

Termín předání a převzetí staveniště: bez zbytečného odkladu, nejpozděii do 5 pracovních dnů 
od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen v souladu s čl. 12.1. smlouvy vyřídit si 
v dostatečném předstihu potřebná povolení ke vstupu a vjezdu osob a vozidel do vojenského 
objektu.
Termín předání zhotovitel dohodne s kontaktní osobou objednatele pro věci technické 
uvedenou v záhlaví smlouvy.
Termín zahájení plnění : nejpozději do 5 pracovních dnů od předání staveniště.
Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: do 20 pracovních dnů 
od předání staveniště. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po 
dohodě smluvních stran, v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě přerušení díla 
v důsledku výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy 
předvídat, ktere po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění 
smluvních stran.
Objednatel je oprávněn přerušit plnění díla. O přerušení plnění díla provede osoba ve věcech 
technických písemný zápis. Zápis musí obsahovat důvod přerušení a přesné určení počátku 
přerušeni, zapiš musí být potvrzen podpisem zástupce zhotovitele. Zápis o přerušení plnění 
obsahuje, pokud je to objektivně možní, i datum ukončení přerušení. Bez splnění náležitostí 
zápisu o přerušení plnění stanovených v tomto ustanovení smlouvy k přerušení nedojde. 
Zhotovitel je oprávněn z objektivních důvodů neležících na straně zhotovitele či jeho 
poddodavatelů žádat o přerušení plnění díla. O přerušení plnění díla požádá písemným 
zápisem a zašle osobě objednatele ve věcech smluvních žádost o přerušení plnění díla e- 
mailovou zprávou. Zápis musí obsahovat důvod přerušení a požadovanou délku přerušení 
Zadat výše uvedeným způsobem o přerušení plnění díla lze v případě trvání důvodu i 
opakovaně. Pokud zástupce objednatele ve věcech smluvních žádosti vyhoví a písemně 
přerušeni plněni potvrdí, má se za to, že k přerušení plnění díla došlo v termínu odeslání e- 
mailové zprávy. Bez splnění náležitostí zápisu žádosti o přerušení plnění stanovených v tomto 
ustanovení smlouvy k přerušení nedojde.
Odpadne-li důvod přerušení plnění díla před uplynutím termínu obsaženého v zápise o 
přerušení, provede zástupce smluvní strany, která přerušení iniciovala o této skutečnosti zápis 
s uvedením dne, kterým opětovně počíná běh přerušené lhůty plnění díla a tuto skutečnost 
oznámí zástupci druhé smluvní strany elektronicky. Objednatel po ukončení přerušení plnění 
díla podle ustanovení čl. 4.4. nebo čl. 4.5. této smlouvy vypracuje bez zbytečného odkladu 
návrh dodatku smlouvy upravující termíny dotčeně přerušením plnění. Termín pro dokončení 
plnění a pro předání a převzetí díla se prodlužují o dobu přerušení plnění díla 
Pracovní doba: PO-ČT : 7.00-14.00 hod., PÁ 7.00 - 12.00 hod
Místem plnění je objekt : budova č.6 Žižkovy kasárna Olomouc, Dobrovského 933/6 771 11 
Olomouc , CE 07-22-03-006. ’

Článek 5
Podmínky provádění díla

Objednatel pověřil jako svého zástupce:
a) k předání staveniště;
b) poskytnutí nezbytné součinnosti zhotoviteli;
c) provádění kontroly postup realizace a kvality prováděného díla ve snryslu 5 9593

a § 2626 OZ; s “
d) odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek a
e) převzetí dokončeného díla
osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako kontaktní osobu ve věcech technických.
O předání věci k provedení díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat informace o tom, co 
a v jakém stavu a rozsahu bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo.

5/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

5.3.

5.4.

5.4.1.
5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

c)

d)

e)

5.10.

5.11.

Zhoíovite1 je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištěni převzatých věcí k provedení
pídíj^dtsr °“ dila Pro,i ~ lakdido^e-^

Osoba, která bude pověřena jednat ve věci BOZP za objednatele na staveništi-
beSstToěbZf0? Zh0t0.vitele na nedostatky v uplatňování požadavků na 

pecnost a ochranu zdraví pri prací zjištěné na staveništi (pracovišti) převzatém
zhotovitelem stavby a vyžadovat bezodkladně zjednání nápravy P
Ídr°raV"ena daV3lzávazné P°dněty a Vládat opatření k zajištění bezpečnosti a ochranv 

draví pn prací a pn stanovovaní pracovních nebo technologických postupů- Y
staveniště^6"" ^ ZabeZpeČení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na

organizuje termíny kontrolních dnů za účasti zhotovitele nebo osoby jím pověřené- 
p ovadi zapisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na 
staveništi (piacovisti), na něž upozornila zhotovitele, a dále zapisuje údaie o tom 
a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny. J J ’ d

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti ve věcech BOZP i za své poddodavatele
m

zztzzz do původniho s,a™předZitZTZnZ 3 Vyk‘idí *>ros^^a‘a^de^v®u^^ncÍpoSěj!1 dfdnt

SSE

Zzžzizzáíz;z:reko,ogie ve stavbou«
i obr

POVÍ"en PWat °bjed“e,i >*

zhotovitele pro VeC1 tec,hnicke se zápisem zástupce objednatele, musí k tomuto zápisu připojit
Doide li 7 neJPu0Zd JI d° 3 Pracovních dnů, jinak platí, že se zněním zápisu souhlasí 
Dojde-h k rozporu, budou tyto řešeny v přiměřené lhůtě dohodou smluvních straií
Pozada-li o to zhotovitel, umožní mu objednatel odběr elektrické energie a vody Podmínky

6/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

5.17.

5.18.

5.19.

odbém včetaé zptec.tu útady nákladů, bndon dojednány samostatným smluvním vztahem 
vlastni náklady zhotovhde^nate em "»*• “

Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit 
dopravní značeni podle předpisu o pozemních komunikací, zajistí tyto práce zhotovitel včetně 
projednám. Zhotov,,el dále zodpovídá za umisťováni, přemisťoval a udržovaní dfpravnleh 
značeni v souvislosti s průběhem prováděných prací.
Se°žeňíf'zZhotovhef Z zabezPe&n* ®»veniště-pracoviště (zajištění proti krádeži, za jeho 
střeženi}. Zhotovitel je povinen chránit stavbu před veškerými případnými škodami
jsou zahrnuta v“»“"”‘ Y',Vy’Jak° je apod opatření s tímto související

Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty - poddodavateli 
otovitel je přitom plné odpovědný za provádění prací svých poddodavateli! Zhotovitel je 

povinen, yyzve-1, ho ktomu objednatel, předložit objednateli seznam všech svých 
poddodavatelu. Zrnem, poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci 
výběrového řízen, na realizaci díla kvalifikační předpoklady, není zhotovitel oprávněn provésl 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí vykonávat 
piacovmc zhotovhele nebo poddodavatelu mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o jejich 
kvalifikaci je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit. J J
Zhotovnel je povinen zajistit svým pracovníkům a pracovníkům svých subdodavatelů 
viditelné firemní označení. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdmlí
pomůckami! VPr°St°r" 1 baveni ochrannými práčovu”;

dohodíylfolamé řSN°t0VÍ‘el “T' d°drí°vat pla'né pr4vní PředPisy- Smluvní strany sc 
dohodly, ze platné CSN jsou pro ucely teto smlouvy považovány za závazné.
Zhotovitel se zavazuje používat při provádění díla pouze výrobky, které splňují technické
požadavky stanovené zákonem č. 22/2017 Sb„ o technických požadavcích na Výrobky ve
zněm pozdějších předpisu, a předpisy souvisejícími. Veškeré materiály, zařízení apod použité
pn zhotovovaní díla budou nové (tzn. vyrobené ne dříve než v roce 2020)P nepoužité
nerepasovane a budou odpovídat veškerým platným technickým normám a předpisům Tuto
skutečnost zhotovitel na vyžádání doloží příslušnými doklady.
Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá 
za připadne porušeni prav z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob 
Pn prováděni díla zhotovitel dále:

provede zakrytí stávajících stavebních prvků stavby tak, aby nedošlo k jejich poškození 
stavby, Y ned0ChaZel° k Šíření Prachu z Patra> ve kterém budou probíhat práce, do okolí

- provede po dokončení dílčích stavebních prací úklid.

6.1.

Článek 6
Nakládání s odpady

Původcem odpadu, kteiý při provádění díla vznikne je zhotovitel. Zhotovitel zajistí na 
vlastni naklady odstraněni tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 541/2ÍP0 Sb o odpadech 
ve zněm pozdějších předpisů. U odpadů materiálů, pro které je to z důvodů jejich
Xólprtvnítru 2ajiS“' Zl’0,0VÍB1 PříSl“Šné v souladu

7.1.

Článek 7
Podmínky předání díla

Dokončené dilo zhotovitel předa objednateli nejpozději v termínu sjednaném pro předání díla 
l J 4;3^smlouvy; Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před sjednaným termínem 
plném. Nejpozdeji 1 pracovní den před předáním díla oznámí zhotovitel kontaktní osobě 
objednatele pro věci technické telefonicky a zároveň písemně datum a hodinu, kdy dílo předá.

7/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

7.1.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

tT? P.r0redenřh Prací a dodávek, včetně dokumentace uvedené v bodě 
' ' • tokoto článku. O předaní předmětu díla bude sepsán písemnv 7áni? Viw, i 

strany mohou podepsat osoby oprávněné jednat ve věcech technických ’ ^ UVn'
K přejímacímu řízení dodá zhotovitel tyto doklady:
- atesty (certifikáty) na použité materiály a výrobky návodv k nnnžití nhdnv 'a -i.”
v českém jazyce, prohlášení o shodě dle platných právních předpisů *
^*ra#s»»s«tasswe:

- zaiucm l,sty na technologická zařízení, která jsou součástí díla-
" ° lkvidac'/4,ložení) odpadů vzniklých v průběhu provádění díla

° S‘aVb8' kde Zapsá" P0S,UP r“li2a“ díla a

prováděni di,a a o „ichž bude „činěn
Pr. předaní díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka Zhotovili

a) ^fo^„pierzebrdr„reuz"4nozadoton&"é

Mmy ° s°“ani -

Dílo bude po dokončení objednateli předáno jako celek.

Článek 8
Platební a fakturační podmínky

Cena díla bude zaplacena bezhotovostně po převzetí dokončených stavebních prací < viz ČI 
Dnem Stto „ého I,0-011 "fak,ura“>’ vystaveného zhotovitelem

a) ......................
b)
c)
d)

e)
f)

b)

c)

označení „faktura — daňový doklad , 
evidenční číslo daňového dokladu; 
číslo smlouvy a datum jejího uzavření; 
název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
ICO smluvních stran, DIČ zhotovitele; 
předmět dodávky a název díla;
objednatdi);111 “ datUm Spla,"°Sti (<fo 30 kalendářních dnu od doručení

K flTaČení ba'lky a ČÍSla ÚČÍU zhotovitele’ na který má být faktura uhrazena-
akture musí byt připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek bez tohoto 

soup.su je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat Tčenu pmcí ktelé

g)

h)

8/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.
8.9.

8.10.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10.1.

10.2.
10.3.
10.4.

nebyly objednatelem odsouhlaseny Je objednatel oprávněn fakturu vrátit, 
platnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 
objedná eh v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené 
Ihute splatnosti do 60 dnu ode dne doručení faktury objednateli.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet zhotovitele. oojeanateie
Oíyednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti neobsahuje li 
nektery údaj „čbo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo mí jiné Lady v obsahu lbo 
nedostatečný počet výtisků. Přivrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případe oprávněného vracení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
nhild7 fPr /u\be2et, PUVOdni lhuta sP,atnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury

d°ra£i' d° Wy

pnpade bude platba dodavateli za předmět smlouvy (objednávky) snížena o’daň z přidané 
hodnoty která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateh. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy (objednávky) ve výši částky 

povídající zakladu dané a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidal hodnotv 
odvedene na učet jemu místně příslušnému správci daně. ^
Zálohové platby nebudou poskytovány.

f 0PráVněn ZaP°ČÍSt SVé P°hledávky "a Pohledávky objednatele vůči němu 
Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.

m uvni strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 9
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

cVet?ÍpS, dr0btdntri,eli Předá"a k Pr0Vedení dila a díla, je po

Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
stranamT okamzltem Padání věci a podpisem protokolu o předání věci smluvními

oyedSS^oSf Pfeda"ýCh kPr0Vede"' dila 3 Pr°Vádě"ém díle až d° P-dánf

Zhotovitel orlpovídá za všeehny škody, které vzniknou jeho činnosti v důsledku prováděni díla 
ůáklad"y ' PnPa ,re0m OSObám• “ je P0VÍ"e" V2"iklé Šk°dy ”al'radit neb0 odstranit na své

pSrotaLSav"LiSŮáÍwaly’ “ VPKPadě "ál,rady ^ M b“de "radit P“““ skutečná,

Článek 10
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

Zhotovitel přejímá záruku zajakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 NOZ po dobu 24 měsíců 
od prod.n, a převzetí dokončeného díla, případně ode dne, kdy zhotovte. odstranT vady 
jistene pn předaní díla a specifikované v předávacím protokolu. Záruční doba neběží do 

dcbu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se
výslovné dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má s za to že 
touto vadou dílo trpělo již v době předání. ’
Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. NOZ.
Reklamace se uplatňují písemně.
Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího

9/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

10.5.
10.6.

obdržení. Ve svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu způsobu a 
inu jejich odstraněni), nebo důvody, proč vady neuznává. Pokud tak neučiní má se za to 

je reklamace oprávněná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 20 kalendářních dnů od ’
- ohi 7?/ P°kUd SmlUVní ^ bodnou - Jiném termínu. Po upnutí této 

J, °.bj!dnateI opra,vnen P°vent odstraněním vad díla jinou odbornou firmu d tím že 
zhotovitel, preuetuje veškeré takto vzniklé náklady a zhotovitel se zavazuje tuto částku do 15 
dnu ode dne jejího vyúčtování objednateli uhradit.
O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol
vdiSIjeadPyZen "ahradit V“Ch"y Šk0dy- któré vz"ik"““ <**«** a třetí osobě

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

11.10.

11.11.

Článek 11
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

X p',,pade; ze zhotovitel nedodrží termín převzetí staveniště sjednaný v čl 4 1 smlouvv 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla s DPH a tn 
za kazdy i započatý den prodlení. y BťH’ a to
V případe, ze zhotovitel nedodrží termín pro dokončení a předání díla sjednaný dle čl 4 3 v
teto smlouvě, uhradí objednatel, smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla s DPH - 
to za každý i započatý den prodlení. ceiKove ceny díla s DPH, a
V případe, že zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad podle čl 7 o D]'sm h\

1 započatý den prodlení "y s m a to za kazdy

objednateli smluvní pokutu ve výši 150 000,00 Kč. ’ ° z l0t0vlteI
V případě zjištění porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví oři nráci nnžámí ^ u 
ekologie, včetně nakládání s odpady (dále jen BOZP) zhotovitel P P pozarni ochrany, 
(pracovišti), je zhotovíte, za kZ So,é“
BOZP r'1 f-í* S",l“!nl pok,ltu ve vtši 1(1 Kč při prvním jištěni porušení předpisů

X PI1 kazdem da s,m zjištění smluvní pokutu ve výši 20 000 00 Kč. ' P
_ vPnpfd"’ Z! zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo dokončeno a připraveno k předání

piubehu přejímacího řízení objednatel zjistí, že tomu tak není, uhradí zhotovitel objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč. ^ dnateh
Vpripade, ze zhotovitel poruší některou z povinností specifikovaných v čl 12 1 cml™,t 
poraš^ftSpovtoos?11 Smll,Vní POkU,U ™ Vý" 2 00°’00 K£- a to za každé jednotlivé

:a^^p^ss^rk"a veřejnýdi rejsUů —^ -
Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana

sj^^í stranou-Splatnostsi
sírany sjednávají do j0 dnu po jejich doručeni povinné straně. Právo uplatňovat a vvmáhat
XmnhtT Úr0k zpr0dlen° vzniká prvním dnem

Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to zda a v iaké wši
Imíúvní pokmtýsml1" ^ Sk°da * náhradil je ^“ná samostatně vedle

Puvni pokuty. Smluvní strany výslovné vylučují použití § 2050 OZ
Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné

10/13



smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádnvm 
dokončením a předáním díla (např. dohodou nebo odstoupením). To znamená že zůsíane 
zachováno právo objednatele uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokuty, na něž mu vznikl 
narok po dobu platnosti smlouvy. m

MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

12.1.

12.2.

a)

b)

Článek 12 
Zvláštní ujednání

f “ČÍkonaT 222/1999 '“A"’/1"6"1'obJekty dů«ité pro obranu státu ve smyslu
§ -y zakona c. 222/1999 Sb„ o zajišťovaní obrany CR, ve znění pozdějších nřednkn vL
souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele-

^pr0Váf;'díla-nebudou Podílet občané cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti 
nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO a EU)
nřf° 7 ! dodrzovat veskera ffltemí nařízení upravující vstup do těchto objektů 
piipadne dals. omezeni stanovena přímým uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 
pnslusnym orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náltóí a se 
k erym, byl seznámen nejpozději při předání staveniště-pracoviště. Ne “tóh0
ujednán, muže byt důvodem k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vvdání 
zakazu vjezdu pro dopravní prostředky. finance nebo vydaní
K udělení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min 3 dnv
objektu DraC'.Se2nam. všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat do vojenského
objektu (zejmena jméno, příjmení, datum a místo narození, číslo občanskék/ nrůkazi: 
a adresa trvalého bydliště) a seznam registračních značek dopravních prostředků 
Vystavena povolen, opravňující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 
uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit nejpozději v termínu ukončení dík. Nedodržení 

o o ujednaní ze strany zhotovitele, opravňuje objednatele k pozastavení nlatbv 
7hofdan> V|eh° d°k adu (faktury) do doby odstranění uvedeného nedostatku zhotovitelem }

fnsOLShoXenř " ^ ^ J® Zh°t0Vltel ^ P°VÍnen Sdělit objednateli zahájení

c)

d)

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

Článek 13 
Zánik závazků

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech-
a) splněním všech závazků řádně a včas; pnpaaecn.
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nakladů ke dni zániku smlouvy; Prokazatelné
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení-
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl
“SSS;a mě'y nebo

e) Íw0S>Týmt 10dst0uPením objednatele od smlouvy případě, že bude vůči majetku 
zhotovňele vyhlášeno msolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo

návri’ «

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouw ie 
ato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vwokt 

jednaní zastupcu oprávněných k podpisu smlouvy. ^
Chce-li nekterá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání této smlouw ie 
povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden
iiTmk Pr° ktf'y, Strana °d smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení smlouvy které 
j k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné

a podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje, jestliže objednatel nesplní

11/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

b)
c)

d)
e)
f)

g)

h)

Své povinnosti vůči zhotoviteli týkající se peněžitého plnění plynoucího z této smlouw a 
nebude schopen poskytnout záruku, že je splní v náhradním termínu. Y

a podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje-
zhotoviteli; 2ah4je,”'m díla dé'e "CŽ '0 « závode ležícího „a straně

prodleni s předáním dokončeného díla déle než 20 kalendářních dnů-
EShS; ^ ProV4dí"f dila b“ **“* s objednatelem, M dobu delší než ,0

neumožní objednateli provádět kontrolu provádění díla; 
provádění díla v rozporu s touto smlouvou;
nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla-

°bjednatelem zj'šténých a zhotovitelem oznámených vad zápisem do 
či jiným V ,£n"in" Sta"0Veném Vjedn0d“Chím 2áZ"am“ «*

změna poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci 
výběrového řízem na realizaci díla specifikovaného v článku 2 této smlouvy kvalifikaci 
pi edpoklady, bez předchozího písemného souhlasu objednatele

US,LZ“:4d20o7la°“„Zl.OZ.POdS,a,"é “ "ePOdS,a,né POrUŠ“f « <«*• ««

Dojde-li k odstoupení od smlouvy, bude vzájemné finanční vyrovnání provedeno oceněním 
soupisu provedených prací, přičemž všechny náklady spojené s odstoupením od smlouw idou

~ °bdpb"ě b“dev

'ypljv^ících^paiiovhinos^ibotistmijsoTnásledujítí: Z Sm'°UVy

a)ocenéný dle zpísobu-kteÝm je

zhotovitel vyklidí a uklidí staveniště (pracoviště) a vyzve objednatele písemně na adresu
pro dorucovam korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k „dílčímu předání díla” oři 
předaní se postupuje přiměřeně dle čl. 7 smlouvy; ’ p
smluvní strana která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit 
druhé straně veskere náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

Článek 14
Závěrečná ujednání

dáNdTh SH|any ^ d0h°dly’ ze vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se 
obecně přísiušným^eTídlio jednatele ebLld°U ^ b"d°“

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
p semne formě, nem-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně

vzáhlavTt fniCTim d°P°rUČene P°štovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
hvtiH Sm 0UTy- ,V pnpade doručení Jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
yt následné originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo
SS“m P P°Š,0™t ^ *d™“ -dZ v^lalaW

Smluvní strany se dohodly na aplikaci ustanovení § 607 OZ na veškeré lhůty dle této smlouw
upadne-li poslední den lhuty dle této smlouvy na sobotu, neděli nebo svátek je posledním 

dnem lhuty pracovní den nejblíže následující. J posledním
Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm b) Nařízení 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti sé 
zpracováním osobních udaju a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
b) zX„naač,Zfw/°20O0C0 ^ °SOb;1Ch-ÚdajŮk) <dalel,en "GDPR“> a ustanovení § 5 odět. 2 písm. 
b) zakona c. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů a o změně někteiých zákonů ve znění
pozdějších předpisu budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických

b)

c)

12/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-12

14.5.

osob vzájemné SX poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany současně 
dle ustanoveni cl. 6 odst. 1 pism. a) GDPR souhlasí s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 
zakona c. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve
SUVr^enyCh V r0lSaí,U tltuluJména a příjmení, čísla občanského průkazu, rodného 
čísla nebo data narozeni, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy a registrační značky
se vylučuje° P°UZe ^ ^ ^ plnení právních povinr|osti, které se na ně vztahují. Jiné využití

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním teto smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Zhotovitel bere na 
vědomi, ze objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
' m ormacim, ve zněm pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním 
teto smlouvy v režimu tohoto zákona. J

smlouvu lze P'atně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. y
uloženTvNEN0 ° °ČÍSl°Vaných Stranách ->e hotovena pouze v elektronické podobě a

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uverejnem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
zněm pozdějších předpisů. ° ^ ve
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují že bvla 
uzavřena po vzajemne shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelné, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

14.10. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (Cenová kalkulace) - počet stran: 3 
Příloha č. 2. Podmínky prováděných prací — počet stran: 1

14.6.

14.7.

14.8.

14.9.

za objednatele za zhotovitele

Ing.Miroslav Flajtinger 
„ Vedoucí oddělení provozu 
Česká republika-Ministerstvo obrany 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Martin Žeravík

Martin
Žeravík

Digitálně podepsal 
Martin Žeravík 
Datum: 2021.05.03 
14:09:02 +02W

13/13
Elektronický podpis -5.5.2021 
Certifikát aptora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Flajtinger 
Vydal: ACAcTIXd - Tssuing Ce...
Platnost do: 10.8.2021 13:33:01-000+02:00



krycí list soupisu prací

Stavba:

Oprava maleb b.č.6 Žižkovy kasárna Olomouc
Objekt:

CE-Q7-22-03-QQ6 - Oprava maleb b.č.6 Žižkovy kasárna Olomouc

KSO:
Místo: CC-CZ:

Datum:
Zadavatel:

IČ:

DIČ:
Uchazeč:

Vyplň údaj IČ:

DIČ:
Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:
Poznámka:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

-------------------------------------------------------- ------------------------ _____-------------- 67 012,28

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava maleb b.č.6 Žižkovy kasárna Olomouc
Objekt:

CE-Q7-22-03-0Q6 - Oprava maleb b.č.6 Žižkovy kasárna Olomouc

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
67 012,28

D HSV Práce a dodávky HSV

1 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 5,122

2 K 978035117 uuseKani tenKovrstve omítky obroušením v rozsahu do
100% m2 2,75C

3 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,403

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km Dřeš 1 km t 8,866

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,243

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 612321141 vdpeiiuuemfciniova omiiKa stuKova dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně m2 5,122

7 K 612321191 PříplateK k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťkv ručně m2 10,244

D PSV Práce a dodávky PSV

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

8 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 0,960
y K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 0,960

10 K 783601341 Odrezivění litinových otopných těles před provedením
nátěru m2 17,495

11 K 783601345 Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem
vodou ředitelným před provedením nátěru m2 17,495

12 K 783606821 Odstraněni nátěru z litinových otopných těles
obroušením m2 14,055

13 K 783606824 Odstraněni nátěru z litinových otopných těles
okartáčováním m2 14,055

14 K 783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných
těles m2 14,735

15 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 2,345
16 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukci ředidlovým

odmašťovačem m2 2,345

17 K 783342101 Tmelem včetně přebroušení zámečnických konstrukci
polyuretanovým tmelem m2 2,345

18 K 783314101 zaKiaani jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí m2 2,345

19 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí m2 2,345

D 766 Konstrukce truhlářské

20 K 766691914 Vyvěšení a zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,00o[

D 784 Dokončovací práce - malby a taoetv

21 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2 1,348

22 K 784660111 Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti
výškvdo 3.80 m m2 1,348

23 K 7841710R1 nestehováni nábytku s opětovným rozmístěním - 9
ídelních stolů, 7 kovovýci reoálů.4 skříně soubor 1,000

24 K 784171001 Olepování vnitrních ploch páskou v místnostech výšky
do 3.80 m m 25,000

25 M 58124840 oáska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 26,250
26 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 34,540
2/ IVI 58124844 cólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 36,267

Strana 2 z



PČ Typ Kód _ P°PIS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ÍCZK1

28

29

K

M

784171111

58124842

viimiiiui piocn sten v místnostech vvškv do
3.80 m

fólie pro malířské potřeby zakrvvací tl 7u

m2 62,998

30 K 784161001 Tmelení spař a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech výšky do 3,80 m

m2

m

66,148

5,000

31 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 20,000

32 K 784161501 Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v
m2 2,750

33 K 784111011 —v.uuuoiii puuMduu umimuieno v místnostech vvškv
do 3,80 m y m2 436,509

34 K 784111001 Uprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m m2 436,509

35 K 784181121 Hloubkova jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech vvškv do 3 80 m m2 873,018

36 K 784351051 iviaiDy antiDakteriálni s ODsanem stříbra v místnostech
vvškv do 3.80 m m2 873,018

37 K 952902R2R2

1'tuiupiL.uii uuKiduiic umyti malovanycn prostor kuchyně'
-6 x oken, 5 x dveří, ker.obkladů (22,2m2),
dř.obkladů(34m2), Iina(30m2), vysátí koberce
,106m2),2xumyvadlo, vypínače, zásuvky, otopná
tělesaí4ks1 hm/pm m 78y?m\

soubor 1,000

Strana 3 z



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 6440-0727-2021-12 Počet listů: 1

Podmínky prováděných prací;

U specificky označeného výrobku se připouští obdobný výrobek se stejnými 
nebo vyššími parametry !!!! J J

pr0v4dí"y dk ČSN’ p^ýcb nořen,

Preti realizaci nutno ověřit stavební výměry jednotlivých dndávolt a nrarí MU

Plošné výměry jsou uváděny v hodnotě čisté stavební výměry, tedy bez prořezů apod.

^ ť,Pln°St 0C“ěnÍ Ce‘éh° Pfedmětl' Pl”ěm' »“*y * zkutím

' ÍS.Spo“díla-likvidacivznikléhoodpadu’

související služby, které jsou nezbytné k plnění zakázky a jejímu úplnému dokončení-
SciSn^aSno!^ ^ ‘ T01 ^ ^ atd' (Zh°t0VÍteIÍ nebude Um0Žněn PřístuP n’a

zhotovitel nahlásí mm tři dny před převzetím staveniště seznam pracovníků (jméno + 
pry mem + občansky průkaz) a vozidel (typ auta a RZV);
u cenové nabídky dodavatel odpovídá za správnost vyplnění vzorců v tabulce- 
zhotovitel je povinen dodat prohlášení o vlastnostech, certifikáty ke všem výrobkům a 
materiálům potřebných k plnění zakázky;

- v případě likvidace odpadů také doklad o jeho likvidaci.


